
  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Istituto di Istruzione Superiore "G. Mazzini" 
LICEO CLASSICO -  LICEO LINGUISTICO - LICEO SCIENTIFICO – LICEO DELLE SCIENZE APPLICATE 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE - SCIENZE UMANE opz.ECONOMICO-SOCIALE 

Via Curtatone snc – c.a.p. 97019 Vittoria (RG) - sito web www.iismazzinivittoria.edu.it 

Codice Univoco d’Ufficio UFJ6NL C.F. 82001840881 C.M. RGIS01400P 
e-mail   rgis01400p@istruzione.it       pec    rgis01400p@pec.istruzione.it  

Tel.  0932 985170   __ _     Fax.  0932 866445 

Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Sito web della Scuola 

Agli atti della Scuola 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024, relativo alle domande di 

inserimento/conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie di Circolo e di 

Istituto del personale ATA III^ fascia per il triennio 2024/25, 2025/26 e 2026/27  

VISTA   la nota del 02/08/2024 dell’U.S.R. SICILIA – Ufficio IX – Ambito Territoriale di Ragusa con la quale si 

disponeva la pubblicazione delle Graduatorie Provvisorie di terza fascia del personale ATA per il 

triennio 2024/2027 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data 19/08/2024 

VISTA   la nota del 22/08/2024 dell’U.S. R. SICILIA – Ufficio IX – Ambito Territoriale di Ragusa con la quale 

invita le Istituzioni Scolastiche a ripubblicare le graduatorie provvisorie in quanto alcune istituzioni 

scolastiche non avevano completato la valutazione delle domande 

DECRETA 

la ripubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III ^ fascia del personale ATA valide per il triennio 

2024/2027 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data 22/08/2024. 

Ai sensi del D.M. n. 89/2024, art. 8, comma 1 e 2 è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico dell’istituzione 

scolastica che gestisce la domanda di inserimento/conferma/aggiornamento entro 10 giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di 

errori materiali. 

Qualora sia necessario, questa Istituzione Scolastica si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in 

autotutela. 

Ai sensi del D.Lgs. 296/03 le graduatorie sono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

              Il Dirigente Scolastico 
             Prof.ssa Emma Barrera 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex.  
Art.  3, comma2, D.Lgs 39/93 

 

http://www.iismazzinivittoria.edu.it/



